
 
 

UCHWAŁA NR XI/75/25 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łaskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz. 1907) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do realizacji w 2025 roku nowy zakup inwestycyjny pn. „Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego” przez Powiatowy Zarząd Dróg w Łasku. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łasku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Sławomir Walczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5764



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 643 936,13 2 921 592,73 2 921 592,73 0,00 2 921 592,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 722 343,40 8 722 343,40 0,00 

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 629 936,13 2 907 592,73 2 907 592,73 0,00 2 907 592,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 722 343,40 8 722 343,40 0,00 

11 643 013,13 2 920 669,73 2 920 669,73 0,00 2 920 669,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 722 343,40 8 722 343,40 0,00 

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 629 013,13 2 906 669,73 2 906 669,73 0,00 2 906 669,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 722 343,40 8 722 343,40 0,00 

18 814 122,00 18 078 257,00 17 363 911,00 12 651 529,00 4 712 382,00 86 261,00 449 735,00 178 350,00 0,00 0,00 735 865,00 735 865,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 

18 828 122,00 18 078 257,00 17 363 911,00 12 651 529,00 4 712 382,00 86 261,00 449 735,00 178 350,00 0,00 0,00 749 865,00 749 865,00 0,00 

15 769 588,00 15 033 723,00 14 803 838,00 11 781 556,00 3 022 282,00 0,00 51 535,00 178 350,00 0,00 0,00 735 865,00 735 865,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 

15 783 588,00 15 033 723,00 14 803 838,00 11 781 556,00 3 022 282,00 0,00 51 535,00 178 350,00 0,00 0,00 749 865,00 749 865,00 0,00 

77 191 255,36  64 355 301,96  58 278 897,00  42 461 353,27  15 817 543,73  970 121,00  1 738 223,00  2 649 306,96  0,00  718 754,00  12 835 953,40  12 835 953,40  0,00 

-14 000,00  -14 000,00  -14 000,00  0,00  -14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  0,00 

77 191 255,36  64 341 301,96  58 264 897,00  42 461 353,27  15 803 543,73  970 121,00  1 738 223,00  2 649 306,96  0,00  718 754,00  12 849 953,40  12 849 953,40  0,00 

0,00 

0,00 0,00 

495 865,00  0,00 

0,00 0,00 

495 865,00  0,00 

495 865,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

W zakresie wydatków majątkowych, w rozdziale 75020 nastąpiło zwiększenie o kwotę 14.000 zł i dotyczy zakupu inwestycyjnego pn."Zakup urządzenia wielofunkcyjnego".

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki

Zadania własne 

Rozdział wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

§
/

grupa
Nazwa Wydatki

bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

Dział

1

600

60014

750

Wydatki razem:

75020 Starostwa powiatowe

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne powiatowe

Administracja publiczna

0,00 

495 865,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

495 865,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

495 865,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/75/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 14 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5764



L.p. Nazwa jednostki Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota

1
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Modernizacja drogi powiatowej nr
3706E w miejscowości Wiewiórczyn
- ul. Konstantynowska na odcinku
ok. 1,2 km

444 417,00

2
Starostwo Powiatowe w

Łasku
754 75404 6170

Zakup samochodu osobowego
segment C w wersji oznakowanej

25 000,00

3
Starostwo Powiatowe w

Łasku
754 75421 6060

Zakup agregatów prądotwórczych
wraz z instalacją dla Starostwa
Powiatowego w Łasku

70 000,00

4
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 6060

Zakup zestawów komputerowych z
oprogramowaniem

180 000,00

5
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 6060 Zakup systemu konferencyjnego 60 000,00

6
Starostwo Powiatowe w

Łasku
754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje podnoszące
gotowość bojową dla OSP z terenu
Powiatu Łaskiego

75 000,00

7
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120 6050

Remont i budowa elementów
Powiatowego Centrum Sportu przy
Zespole Szkół Mundurowo -
Technicznych w Ostrowie - II ETAP
- remont zaplecza szatniowo-
sanitarnego

252 250,00

8
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80195 6050

Utworzenie ekopracowni Specjalny
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im.
Prymasa Jana Łaskiego w Łasku

0,00

9
Powiatowy Zarząd

Dróg w Łasku
750 75020 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 14 000,00

1 120 667,00Razem zadania realizowane w 2025 r.

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/75/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 14 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5764



10
Starostwo Powiatowe w

Łasku
010 01044 6650

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
Ostrowie
- wpłata na rzecz ZPG Ziemi Łaskiej

2 040,00

11
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
2301E na odcinku od działki nr 79
do działki 354 w miejscowości
Brzeski

100 000,00

12
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6650

Podniesienie standardu technicznego
dróg w obszarze Związku
Powiatowo-Gminnego Ziemi
Łaskiej 
- wpłata na rzecz ZPG Ziemi Łaskiej

78 949,00

6050 192 036,00

6370 5 004 820,80

Razem 5 196 856,80

6050 886 782,00

6370 1 979 668,60

Razem 2 866 450,60

6057 387 371,00

6059 108 494,00

Razem 495 865,00

6050 457 202,00

6370 1 986 473,00

Razem 2 443 675,00

17
Starostwo Powiatowe w

Łasku
921 92120 6050

Zabezpieczenie zabytkowego Dworu
w Ostrowie poprzez remont i
budowę ogrodzenia

509 780,00

18
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Odwodnienie ul. Kilińskiego w
Łasku

35 670,00

11 729 286,40

12 849 953,40

Razem przedsięwzięcia ujęte w WPF

Ogółem

6001460013
Starostwo Powiatowe w

Łasku
Modernizacja dróg powiatowych

14

16
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120

Remont i budowa elementów
Powiatowego Centrum Sportu przy
Zespole Szkół Mundurowo -
Technicznych w Ostrowie - etap I

15
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 Cyberbezpieczny Samorząd

Starostwo Powiatowe w
Łasku

600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr
2305E w miejscowości Gucin

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5764


	UCHWAŁA NR XI/75/25 RADY POWIATU ŁASKIEGO z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-28T11:56:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




